
 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2022-ci il 1 iyul tarixli 

1732 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “İdxalı əlavə dəyər 

vergisindən azad edilən xammal və materialların siyahısı”nda 

dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Fərmanı 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu 

maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram: 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2022-ci il 1 iyul tarixli 

1732 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 

Toplusu, 2022, № 7, maddə 721; 2023, № 2, maddə 252) ilə təsdiq 

edilmiş “İdxalı əlavə dəyər vergisindən azad edilən xammal və 

materialların siyahısı”na aşağıdakı məzmunda 61-ci hissə əlavə 

edilsin: 

61 8523 52 900 0 
Xaricdə çap olunmuş pasport və yeni nəsil 

şəxsiyyət vəsiqəsi blankları 

 

 

 

 

                                                                    İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 8 iyun  2023-cü il 


